

CASSI

Contabilità 2017

| data | no | testo | cc banca | saldo banca | stamp. uff. | spese eventi | spese viaggio | spese sito | spese formazione | spese banc. | Totale spese | membri | entrate sponsor | diversi | Totale entrate |
|---------------|----|---|----------|-------------|---------------|----------------|---------------|---------------|------------------|---------------|----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 31.12.16 | | saldo conto banca Cler | 15234.33 | 15234.33 | | | | | | | 0.00 | | | | |
| 30.6 | 1 | tasse e spese | -40.85 | 15193.48 | | | | | | 40.85 | 40.85 | | | | |
| 28.7 | 2 | corso Leonardo su concorsi | -1400.00 | 13793.48 | | | | | 1400.00 | | 1440.85 | | | | |
| 28,7 | 2a | spese bancarie | -10.00 | 13783.48 | | | | | | 10.00 | 1450.85 | | | | |
| 20.8 | 3 | rimborso spese per sito Cassi a Thomas S. | -173.50 | 13609.98 | | | | 173.50 | | | 1624.35 | | | | |
| 20,8 | 3a | spese bancarie | -10.00 | 13599.98 | | | | | | 10.00 | 1634.35 | | | | |
| 25.8 | 4 | rimborso spese di viaggio a Monique | -271.80 | 13328.18 | | | | | 271.80 | | 1906.15 | | | | |
| 25,8 | 4a | spese bancarie | -10.00 | 13318.18 | | | | | | 10.00 | 1916.15 | | | | |
| 18,10 | 5 | rimborso spese di viaggio a Monique | -542.60 | 12775.58 | | | | | 542.60 | | 2458.75 | | | | |
| 1,11 | 6 | Fatt. Käser, biglietti da visita | -571.85 | 12203.73 | 571.85 | | | | | | 3030.60 | | | | |
| 15,11 | 7 | Rimborso Grenchner Wohntage a Monique | -282.50 | 11921.23 | | | | | 282.50 | | 3313.10 | | | | |
| 30,11 | 8 | Fatt. Th. Schlichting | -240.00 | 11681.23 | 240.00 | | | | | | 3553.10 | | | | |
| 20,12 | 9 | Fatt. i2a | -1000.00 | 10681.23 | | 1000.00 | | | | | 4553.10 | | | | |
| 15,12 | | Bonifico Solidaritätsfonds Wbg | 30000.00 | 40681.23 | | | | | | | 4553.10 | | 30000.00 | | 30000.00 |
| 31,12 | 10 | spese bancarie | -35.00 | 40646.23 | | | | | | 35.00 | 4588.10 | | | | |
| Totale | | 1.1.2017 al 31.12.2017 | | | 811.85 | 1000.00 | 814.40 | 173.50 | 1682.50 | 105.85 | 4588.10 | 0.00 | 30000.00 | 0.00 | 30000.00 |

Bilancio 2017**Attivo**

| | |
|-----------------|----------|
| Banca Cler | 40646.23 |
| utile | |
| 40646.23 | |

Conto economico**Entrate**

| | |
|------------------------------|-----------------|
| Contributo solidaritätsfonds | 30000 |
| utile | |
| totale | 30000.00 |

Passivo

| | |
|------------------|----------|
| Capitale proprio | 15234.3 |
| | 25411.90 |
| 40646.2 | |

Uscite

| | |
|-------------------|----------|
| Stampati, ufficio | 811.85 |
| spese eventi | 1000.00 |
| spese viaggi | 814.4 |
| spese sito | 173.50 |
| spese formazioni | 1682.50 |
| spese bancarie | 105.85 |
| | 25411.90 |
| 30000.00 | |